I tohoto dodatku se mění 

dohoda následovně:
Pan Neumann vlastní pozemky v k.ú dle přílohy o celkové \ýměře 274,3392ha.

(dále jen „ honebnípozemky “)
Čl. III

Pan Neumann a SPÚ se dohodli na nové roční náhradě za přičleněné honební pozemky ve výši 
13.443,- Kč (slovy: třinácttisícčtyřistačtyřicettři korun českých), tj. 49Kč/ha. Stanovená částka je částkou 
konečnou.

Čl. IV
První náhrada v nové výši byla V3^1acena k 31.3.2014.

Čl. V
• Roční náhradu se SPÚ zavazuje platit zpětně jednou ročně vždy k 31. 3. běžného roku.

® Úplata bude hrazena převodem na účet pana Nemnanna vedený u GE Money BaJík a.s.,